SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Rua João Guimarães Rosa, 215 - Bairro Centro - CEP 01303-030 - São Paulo - SP - www.jfsp.jus.br

EDITAL

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DA 151ª HASTA PÚBLICA UNIFICADA DA JUSTIÇA
FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM SÃO PAULO

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA DOUTORA LESLEY GASPARINI, JUÍZA FEDERAL
CONSULTORA PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS
UNIFICADAS DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO, NA FORMA DA LEI, ETC.

FAZ SABER, aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento e interessar possa que,
ficam retificados os seguintes lotes:

LOTE 045

Natureza e nº do Processo: Monitória nº 0001979-35.2010.403.6108

Vara: 1ª Vara Federal de Bauru

Partes: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL X SANDRA ANGÉLICA DA SILVA

Onde se lê: Valor de avaliação: R$ 13.000,00 (Treze mil reais) e Lance mínimo para arrematação
em 2º Leilão: R$ 7.800,00 (Sete mil e oitocentos reais), leia-se: Valor de avaliação: R$ 15.000,00
(Quinze mil reais) e Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: 9.000,00 (Nove mil reais)

LOTE 178

Natureza e nº do Processo: Carta Precatória nº 0000666-07.2014.403.6138

Vara: 1ª Vara Federal de Barretos

Partes: AGENCIA NACIONAL DE PETROLEO, GAS NATURAL E BIOCOMBUSTIVEIS X
POSTO ALGODOERIA LTDA.

Onde se lê: “01 Gleba de Terras desmembrada do Sitio São Luiz, designada como “Gleba II’, no
município de COLINA, desta comarca, ...”, leia-se: “A parte ideal de 25% sobre 01 gleba de Terras
desmembrada do Sitio São Luiz, designada como “Gleba II’, no município de COLINA, desta
comarca, ...”

Onde se lê: Valor de avaliação: R$ 223.155,00 (Duzentos e vinte e três mil cento e cinquenta e cinco
reais) e Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 133.893,00 (Cento e trinta e três mil
oitocentos e noventa e três reais), leia-se: Valor de avaliação: R$ 55.788,75 (Cinquenta e cinco mil,
setecentos e oitenta e oito reais e setenta e cinco centavos) e Lance mínimo para arrematação em 2º

Diário Eletrônico nº 177
Disponibilização: 24/09/2015

Página 1 de 2:: SEI / TRF3 - 1350382 - Edital ::

24/09/2015http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_orige...

Leilão: R$ 33.473,25 (Trinta e três mil quatrocentos e setenta e três reais e vinte e cinco centavos).

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação.

LESLEY GASPARINI

JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Juíza Federal, em 22/09/2015,
às 15:11, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
1350382 e o código CRC D2426058.

0004395-78.2014.4.03.8001 1350382v3

Página 2 de 2:: SEI / TRF3 - 1350382 - Edital ::

24/09/2015http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_orige...